Donatio de Decimis. 
In Dei nomine et ejus gratia. Ego Sancius Rex mitto Año de 1074. 

ad Sanctorum Cosma et Damianus illo décimo proprio de 
parentibus meis persignatulo medio de Tidicon, et toto de 
Valle de Fornos, et in pertinentio de Vichera, de térras 
vel de vineas, de hortos, et nozetos, de tota illa laboranza 
de Rege, et uno molino in loco qui dicitur Incriciellas, 
et una térra quae est sub Sancti Augustini, et illas térras 
de Torselxa quas fuerunt de Alfonso, et una vinea in Ro-
baniana quae fuit de Domino Heric. Et súbito ego San
cius Rex pro animas de parentibus meis et propia anima 
mea vel de fratribus meis, quae serviant ad dotnum San
ctorum Cosma? et Damiani. Et si aliquis ex meis fratribus 
vel filiis aut extrañéis inquietare vel disrumpere voluerit 
hoc meum votum, fiat anathematizatus et excommunica-
tus hic, et in futuro á coetu Christianorum vel á corporis 
Christi, et ad Sanctae Ecclesiae sit separatus ; denique in 
báratro dimersus cum Juda traditore habeat portionem in 
Inferno inferiori usque in sempiternum. Amen. Facta 
carta in Era MGXIL Fortunius ritulavit. — Está ru
bricado. 

NUM. CCXLV. 
. -

Donatio de domo de Calagurra. 
In Dei nomine vivo et vero. Haec est carta quam ego i.° de Agosto 

Ranirnirus Infans, Garsia Rex prolis, fació vobis Domino de 1075, 
Vitalis Albailclensis, Priori, id est, pro illarn Domum qui 
fuit de Fortunio Scanciano de patre meo, qui est in Cala
gurra , ab omni integritate. Dono vobis illam cum suis 
exitis, terris, vineis et hortis, sive omnia quae ad eam 
pertinent et invenire potueritis. Ingeuuam hanc liberara 
eam habeatis in omni vita vestra, ita ut nullus Sénior qui 

K a 
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Domlnatus fuerit Calagurrae sit ausus inquietare vos ¡ n 

supradictam Domum, et post obitum veitrum ut serviat 
cui vobis voluntarle fuerit, id est, in Domum Sancti 
Martini Episcopi, pro anima vestra vel pro remedio ani-
mae meae per cuneta saecula. Amen. Tamen pro confir
mando hujus scaedulae scripturae accepi ex vobis unutn 
equum legitimum valentem centum solidos ut mihi p l a . 
cuit. Si quis vero ex meis propinquis aut extrañéis aliqU a 

persona magna vel mínima vobis auferre voluerit, in h0c 
saeculo binas careat lucernas, et sit anathematizatus et 
confusus et maledictus cum Judae traditori et Dathan et 
Abiron sit particeps haereditatis in inferno inferiori. Amen. 
Facta carta era MCXIII Kalendas Augusti. Regnante 
Sancius Rex in Naxera, et in Pampilona. Ferdinandus 
Rex in Legione. Ranimirus Rex in Aragone. Gomesanus 
Episcopus in Galagurra. Jobannes Episcopus in Irunia, 
Nunius Episcopus in Álava. Ego namque Ranimirus In-
fans qui hanc paginam fieri jussi coram testibus roboravi 
et manum meam signnm feci fj+. Sénior Fortuni Garsea 
Dominator Calagurrae, hic testis. S. Lope Fortunionis Do
minator Arneto, testis. Sénior Fortuni Azenariz, Domina
tor Funes, testis. S. Eximino Fortuniones Dominator Cam-
veri, testis. S. Eximino Azenariz Dominator Tafalia , testis. 
S. Eneco Sanchiz Majordomus Regis, testis. S. Blasco Gar-
seiz, Boticarius Regis, testis. S. Eximino Garseiz, Armiger 
Regis, testis. S. Garsia Garseiz Stabularius Regis, testis. 
Omni Concilio Calagurritense sciente et audiente. Similiter 
et ego praefatus Sanctius Rex concedo et confirmo eam 
tibi Priori Vitalis praedictam Domum ut in praesenti vita 
possideas eam, et post obitum tuum sit in Domum Sancti 
Martini Episcopi. Sanctius cantor scripsit. Ego Adefonsus 
Rex similiter confirmo eam tibi Priori Vitalis. — Está 
rubricado. 
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NUM. CGXLVI.